

## **BURSA YEREL ETKİNLİK TAKVİMİ (AYRINTILI)**

### **06 MAYIS HIDRELLEZ BAYRAMI**

**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Bursa Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  
**YERİ VE TARİHİ** : 06 MAYIS Bursa'nın Osmangazi, Yıldırım, Nilüfer, Kestel Saitabat Köyü,  
**TEL** : 0 224 220 70 19

**KONUSU VE AMACI:** 06 Mayıs Hidrellez Bayramı, mevsimlik bayramlarımızdandır, kış mevsiminin bitip yaz mevsiminin başlaması ve Hızır ve İlyas Peygamberin yeryüzünde buluştukları gün olarak kutlanmaktadır. 05 Mayıs gecesi dileklerin kabul olacağına inanılmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Yerel Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşları ile Meydanlarda ve Parklarda halkın katılımı ile Hidrellez Ateşi yakılıyor, konser, hidrellez manileri, yemek ikramları yapılıyor. 5 Mayıs gecesi dileklerini kâğıtlara yazanlar sabahın erken saatlerinde dileklerini akan suya bırakırlar. Büyük ağaçlara salıncaklar kurularak genç yaşlı herkes sallanır, en yükseğe sallanan kişinin dileklerinin kabul olacağına inanılmaktadır.

### **21 MART NEVRUZ BAYRAMI**

**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Bursa Valiliği Kültür ve Turizm Müdürlüğü  
**YERİ VE TARİHİ** : 21 MART Osmangazi İlçesi  
**TEL** : 0224 220 70 19

**KONUSU VE AMACI** : 21 Mart Nevruz günü gece ile gündüz eşitlenir, kış mevsiminin bitip baharın başlangıcı olarak kabul edilmektedir. 21 Mart tarihinden itibaren doğa canlanmaya ve yeniden doğmaya başlar. Kuzey Yarım Kürede geniş bir coğrafyada kutlanan Nevruz Bayramı Türklerde yeni yılın başlangıcı, Ergenekon'dan çıkış olarak kabul edilerek kutlanmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER** : 21 Mart Nevruz kutlamaları kapsamında Sivil Toplum Kuruluşları Yerel Yönetimler ve Üniversite işbirliği ile meydanlarda ateşler yakılara üzerinden atlanıyor, demir dövme törenleri, halk oyunları gösterileri ve konser den oluşan program sonunda "Nevruz Pilavi" ikram ediliyor.

### **AHİLİK HAFTASI VE ESNAF BAYRAMI**

**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : BESOB, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü  
**YERİ VE TARİHİ** : Ekim Ayının İkinci Haftası, Osmangazi İlçesi  
**TEL** : 0 224 362 39 80

**KONUSU VE AMACI** : Ahilik XIII. yy'da Ahi Evran tarafından kurulan esnaf dayanışma teşkilatıdır. Aslen Horasan kökenli olup Selçuklu ve Osmanlı dönemlerinde Anadolu'da yaşayan Türkmen halkın sanat, ticaret, ekonomi gibi çeşitli meslek alanlarında yetişmelerini sağlayan, onları hem ekonomik hem de ahlaki yönden yetiştiren, çalışma yaşamını iyi insan meziyetlerini esas alarak düzenleyen bir örgütlenmedir. Kendi kural ve kurulları vardır. Günümüzün esnaf odalarına benzer bir işlevi olan Ahilik iyi ahlakın, doğruluğun, kardeşliğin, yardımseverliğin kısacası bütün güzel meziyetlerin birleştiği bir sosyo-ekonomik düzendir. Ahi Evrana *Ahi Baba* da denir. Ahi olmak ve peştemal kuşanmak için kişinin bir Ahi tarafından önerilmesi zorunludur. Üye olmak isteyenlerden yedi fena hareketi bağlaması ve yedi güzel hareketi açması beklenmektedir: Cimrilik kapısını bağlamak, lütuf kapısını açmak, Kahır ve zulüm kapısını bağlamak, hilim ve mülâyemet kapısını açmak, Hırs kapısını bağlamak, kanaat ve rıza kapısını açmak, Tokluk ve lezzet kapısını bağlamak, riyazet kapısını açmak, Halktan yana kapısını bağlamak, Hak'tan yana kapısını açmak, Herze ve hezeyan kapısını bağlamak, Yalan kapısını bağlamak, doğruluk kapısını açmak, Kafirler, çevresinde iyi tanınmayanlar, kötü söz getirebileceği düşünülenler, zina ettiği ispatlananlar, katiller, hayvan öldürenler (kasaplar), hırsızlar, dellallar, cerrahlar, vergi memurları, avcılar, vurguncular örgüte katılamaz., Kadınlar, Ahiliğin "kadınlar kolu" olarak adlandırabileceğimiz *Bacıyan-ı Rum (Anadolu Bacıları)* teşkilatına üye olmuşlardır. Meslek grupları tarafından oluşturulan Loncalar sayesinde alınan kararlar ve uygulamaların esnafa duyurusu yapılabilirdi. XVI yy sonlarına doğru batı ülkelerinin ürünlerinin Anadolu pazarlarına girmesi ile ekonomik sıkıntı yaşayan loncalar geleneksel üretim biçiminin bırakılması ve gayrimüslimlerin bu alanda etkin olmaları ile tekel ve imtiyaz anlamına gelen "Gedik" adını almıştır. Ahilik Kültürü'nün yaygın olduğu illerde özellikle çarşı kültürünün olduğu 23 merkezde her yıl Ekim ayının ikinci haftası "Ahilik Haftası ve Esnaf Bayramı" olarak kutlanmaktadır.

**GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER:** Ahilik Haftası süresince Esnaf Odaları Birlięi ile el sanatları ustalarının ürünlerini sergiledikleri sergiler, "Şed Kuşatma Töreni" esnafın sorunlarının konuşulduęu paneller düzenlenmektedir.

### **TURİZM HAFTASI**

**DÜZENLEYEN KURULUŐ :** Bursa Valilięi Kültür ve Turizm Müdürlüęü  
**YERİ VE TARİHİ :** Nisan Ayının 2. Haftası, Bursa Merkez ve İlçelerinde  
**TEL :** 0 224 220 70 19

**KONUSU VE AMACI :** Toplumumuzda turizm konusunda farkındalıęı artırmak, iç turizmi canlandırmak ve halkın turizm hareketlerine katılımını sağlamak amacıyla, her yıl Nisan ayının ikinci haftası "Turizm Haftası" kutlanmaktadır.

**GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER :** Hafta içerisinde halka ve özellikle gençlere yönelik çeşitli konferans, seminer, sempozyum, panel, haftanın önemini vurgulayan çeşitli yarışmalar, defileler ve çevre gezileri düzenlenerek turizmin sürekli gündemde kalması sağlanmaktadır. Etkinlikler belli destinasyonlarda düzenlenerek bu bölgelere ve Turizm çeşitlerine dikkat çekilmektedir.

### **MÜZELER GÜNÜ**

**DÜZENLEYEN KURULUŐ :** Bursa Valilięi Kültür ve Turizm Müdürlüęü  
**YERİ VE TARİHİ :** Mayıs Ayının 2. Haftası, Bursa Merkez ve İlçelerinde  
**TEL :** 0 224 220 70 19

**KONUSU VE AMACI:** 18 Mayıs günü, dünya kültür mirasının korunması ve müzecilięin tanıtılması amacıyla UNESCO tarafından tüm dünyada "Müzeler Günü" olarak kutlanmaktadır.. Türkiye'de ise ilk olarak 1982 senesinde "Müzeler Haftası Kutlama Yönergesi" ile beraber tüm dünyada eş zamanlı olarak kutlanmaya başlandı.

**GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER :** Müzeler gününde müzelerde sergilenen kültür varlıklarımızın tanıtılması müzelerin kültürel mirasımızı koruyan mekanlar olarak tanıtımının ve öneminin anlatıldıęı etkinlikler düzenlenmektedir.

### **KÜTÜPHANE HAFTASI**

**DÜZENLEYEN KURULUŐ :** Bursa Valilięi Kültür ve Turizm Müdürlüęü  
**YERİ VE TARİHİ :** Mart ayının son haftası, Bursa Merkez ve İlçelerinde  
**TEL :** 0 224 220 70 19

**KONUSU VE AMACI:** Türkiye de 1964yılından beri Mart ayının son Pazartesi günü Kütüphane Haftası olarak kutlanmaktadır.

Haftanın amacı, öğrencilerde okuma alışkanlıęını ve zevkini geliştirmek, kitap sevgisini artırmak, okuyucuların kitaplardan daha çok faydalanmalarını sağlamak ve halkı kütüphanelerin gelişmesi için bilinçlendirmektir.

**GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER:** Hafta süresince kütüphanenin önemi, kütüphanecilięin sorunları konuşularak kitap okumanın teşvik edilmesi kütüphanelerin kullanımının yaygınlaşması amacıyla okuyucular ödüllendirilir. Okullarda kütüphanenin yararlarından söz edilir. Kütüphanelerde uyulması gereken kurallar öğretilir. Hafta süresince yazarlar ile okuyucuları buluşturularak söyleşiler ve imza günleri düzenlenmektedir.

## **KABULBABA KÖYÜ HİDRELLEZ VE YAĞLIGÜREŞ ŞENLİKLERİ**

**DÜZENLEYEN KURULUŞ :** Kabulbaba Köyü Kültür ve Yardımlaşma Derneği Yönetimi  
**YERİ VE TARİHİ :** Kabulbaba Köyü /Mustafakemalpaşa  
**TEL :** 0 224 271 78 02

**KONUSU VE AMACI :** Geleneksel olarak her yıl 06 Mayıs Hidrellez günü yapılan etkinlikler bahar mevsimini karşılamak ve bu sevinci çevre köylerle paylaşmak.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Geleneksel olarak yapılan yağlı güreşler ile Hidrellezi kutlamak amacıyla piknik yapılıyor ağaçlara salıncaklar kuruyor, piknik yapılıyor etli pilav yapılarak gelen konuklara ikram ediliyor.

## **BABA SULTAN HZ. ANMA GÜNÜ**

**DÜZENLEYEN KURULUŞ :** Babasultan Köyü Muhtarlığı/İl Müftülüğü/Bursa Valiliği  
**YERİ VE TARİHİ :** Temmuz Ayı Baba Sultan Köyü/KESTEL  
**TEL :** 0 224 328 6143

**KONUSU VE AMACI:** Bursa'nın kuruluş yıllarında bir geyik sırtında dev bir kılıçla savaşa katıldığı ve görüntüsünün Rumları korkutarak manen yaktığı anlatılır. Ordugâhtaki hoşça sohbetlerinden ötürü askerler tarafından Baba diye anılmaya başlamıştır. Derviş, Bursa'nın fethinden sonra Uludağ eteklerinde bir dergâh kurup geyikler arasında kendi halinde yaşamaya ve kendini unutturmaya çalışır, kendisini "Allah'ın bir kulu" olarak tanıttığından adı dahi unutulur; ancak hoş sohbetinden ve bilgilerinden yararlanmak isteyen ziyaretçileri eksik olmaz. Osmanlı Sultanı Orhan Gazi de hayır duasını almak için onu Bursa'ya davet eder ama kendi halinde yaşamak isteyen Geyikli Baba Bursa'ya gelmez; bunun üzerine kendisi ziyarete gitmek isterse de Geyikli Baba, henüz zamanı olmadığını ileri sürerek kabul etmez. Bunun üzerine tahtından tacından soğuyan Orhan Gazi, beklemeye başlar

Bir süre sonra Geyikli Baba Dergâhının bahçesindeki bir ağacı yüklenip Bursa'ya gelir ve ağacı sarayın avlusuna diker, "devletin bu ağaç gibi kök salsın, dalları uzaklara ulaşsın" diye dua eder. Bu ağacın Kavaklı Cadde'deki çınar olduğu anlatılır.

Her yıl Temmuz ayında Baba Sultan'ı Anma günü olarak etkinlikler düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Baba Sultan'ın felsefesini anlatan konuşmalar yapılarak yeni nesillere tanıtımı yapılıyor, ilahiler okunduktan sonra pilav ve hoşaf'tan oluşan ikram bütün katılımcılara dağıtılıyor. Her yıl kalabalık halk kitlelerinin katıldığı etkinlikler süresince tasavvuf müziğinden örnekler sunulmaktadır.

## **İSTİKLAL SAVAŞI ŞEHİTLERİ VE HASAN DEDE'Yİ ANMA GÜNÜ**

**DÜZENLEYEN KURULUŞ :** Hasan Dede Kültür Tanıtım ve Sosyal Yardımlaşma Derneği  
**YERİ VE TARİHİ :** MAYIS AYI, Şehitler Köyü /İnegöl  
**TEL :** 0224 731 31 81

**KONUSU VE AMACI:** Eski adı Doma'dır. Daha sonra Bekçeviz olarak adlandırılan köy'ün adı 1970' ten sonra İstiklal Savaşı sırasında çok şehit vermesinden dolayı Şehitler köyü olarak değiştirilmiştir. Köyün kurucusu olduğuna inanılan Hasan Dede, Hacı Muradı Veli'nin evlatlarından olup soyu Ahmet Yesevi'ye dayanmaktadır. Köyde 5 aile dede soyundan gelmektedir. Diğerleri Talip'tir. Hasan dede'yi tanıtmak ve Şehitleri anmak amacıyla her yıl Mayıs ayının son haftasında düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Anma Günü dolayısıyla çevre İllerden ve İlçelerden geniş katılımın olduğu etkinliklere türküler, hal oyunları ve sema gösterileri ile devam etmektedir. Etkinliğin sonunda konukların tamamına etli bulgur pilavı ikram edilmektedir. Köyün dışında geniş bir alanda gerçekleştirilen etkinlikler erken saatlerde başlayıp geç saatlere kadar devam etmektedir.

## **BURSA KİTAP FUARI**

**YERİ VE TARİHİ** : Osmangazi – 10-18 Mart  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : TÜYAP Bursa Fuarçılık A.Ş.  
**TEL** : 0 224 211 50 81  
**FAKS** : 0 224 211 22 16 – 211 27 22  
**E-MAIL-ADRESİ** : [tuyapbursa@tuyap.com.tr](mailto:tuyapbursa@tuyap.com.tr) / [www.bursakitapfuari.com](http://www.bursakitapfuari.com)

**KONUSU VE AMACI:** Okuyucu ile yazarların ve yayınevlerinin buluşturulması amacıyla düzenlenmektedir. Bir hafta süren Fuar süresince yayınevleri tarafından açılan stantlar ziyaretçiler tarafından ziyaret edilerek kitaplara kolay ulaşımı sağlanmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Hafta süresince yazarlar tarafından imza günleri ve söyleşiler düzenlenmektedir.

## **BURSA EĞİTİM FUARI**

### **(BURSA 8.YURTDIŞI-YURTDIŞI EĞİTİM FUARI)**

**YERİ VE TARİHİ** : Osmangazi – 13-18 Mart  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : TÜYAP Bursa Fuarçılık A.Ş.  
**TEL** : 0 224 211 50 81  
**FAKS** : 0 224 211 22 16 – 211 27 22  
**E-MAIL-ADRESİ** : [tuyapbursa@tuyap.com.tr](mailto:tuyapbursa@tuyap.com.tr) / [www.bursaegitimfuari.com](http://www.bursaegitimfuari.com)

**KONUSU VE AMACI:** Eğitim kurumlarının tanıtılması amacıyla açılan stantlarda tanıtıcı broşür ve kitapçıklara ulaşılmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Eğitim konusunda panel b-ve söyleşiler düzenlenmektedir.

## **TİYATRO FESTİVALİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Nilüfer – Mart  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Nilüfer Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 452 45 00  
**FAKS** : 0 224 452 45 01  
**E-MAIL-ADRESİ** : [www.nilufersanat.org](http://www.nilufersanat.org)

**KONUSU VE AMACI:** Tiyatroların maddi ve manevi olarak desteklenmesi izleyici ile tiyatroların buluşmasının sağlanması amacıyla Mart ayının ilk haftası düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Festival süresince Nilüfer Belediyesine bağlı salonlarda ve kültür merkezlerinde tiyatro gösterileri düzenlenmekte, panel ve söyleşilerle Tiyatro konuşulmaktadır.

## **GELENEKSEL ERGUVAN ŞENLİĞİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Yıldırım – Nisan  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Yıldırım Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 363 55 00  
**FAKS** : 0 224 364 35 08  
**E-MAIL-ADRESİ** : [yld@yildirim-bld.gov.tr](mailto:yld@yildirim-bld.gov.tr)

**KONUSU VE AMACI:** Emir Sultan'ın her yıl erguvan açma mevsiminde Bursa'da müritleriyle buluşması nedeniyle 14. yüzyıldan itibaren düzenlemeye başlanan erguvan şenlikleri, şehrin ekonomisine olumlu etkilerinden dolayı 19. yüzyıla kadar gelenek olarak sürdürülmüştür; günümüzde her yıl Nisan ayında Erguvan Şenlikleri yapılmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Şenlikler süresince Erguvan gezileri, Uludağ da ve şehrin belirlenen yerlerinde Erguvan ağacı dikimi yapılmaktadır. Erguvan ağacı tanıtılarak, Emir Sultan ve Erguvan konulu söyleşiler düzenlenmektedir.

## **MODEF**

**YERİ VE TARİHİ** : İnegöl – 03-08 Nisan  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : İfor Fuarçılık A.Ş.  
**TEL** : 0 224 713 16 26  
**FAKS** : 0 224 712 18 68  
**E-MAIL-ADRESİ** : [info@moder.com.tr](mailto:info@moder.com.tr)

**KONUSU VE AMACI:** İnegöl Mobilyasının tanıtılması ve alıcı ile buluşmasının sağlanması amacıyla düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Fuar süresince İnegöl de faaliyet yürüten mobilya firmaları tarafından tanıtım faaliyetleri düzenlenmektedir.

## **NİLÜFER ULUSLAR ARASI SPOR ŞENLİKLERİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Nilüfer – Nisan-Mayıs  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Nilüfer Belediye Başkanlığı – İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  
**TEL** : 0 224 441 90 60  
**FAKS** : 0 224 441 90 64  
**E-MAIL-ADRESİ** : [niluferbelediyespor@gmail.com](mailto:niluferbelediyespor@gmail.com) / [www.nilufersporsemlikleri.org](http://www.nilufersporsemlikleri.org)

**KONUSU VE AMACI:** Uluslararası düzeyde düzenlenen şenlikler kapsamında spor'un bir çok dalında yarışlar düzenlenmektedir. Spora ve sporcuya katkı sağlamak amacıyla etkinlikler gerçekleştirilmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Şenlikle süresince spor dalları yarışlar tanıtıcı faaliyetler düzenlenmektedir.

## **ESKİKARAAĞAÇ LEYLEK ŞENLİĞİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Karacabey – 03-05 Haziran  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Bursa Valiliği - ESKİKARAAĞAÇ KÖYÜ/ Nilüfer  
**TEL** : 0 224 441 90 60  
**FAKS** : 0 224 441 90 64  
**E-MAIL-ADRESİ** : [www.niufersanat.org](http://www.niufersanat.org)

**KONUSU VE AMACI:** Leyleklerin göç yolları üzerinde olan Uluabat Gölü'nde yaşayan leyleklerin korunması ve bu bölge'nin tanıtılması amacıyla düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Leyleklerin yaşam alanlarının korunması amacıyla Uluslararası düzeyde düzenlenen etkinlikler kapsamında fotoğraf sergileri, panel ve söyleşiler, konserler düzenlenmektedir.

## **TÜRKMEN VE YÖRÜK FESTİVALİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Büyükorhan – Görecik Yaylası - Haziran 2.Haftası  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Büyükorhan Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 841 21 42  
**FAKS** : 0 224 841 20 03  
**E-MAIL-ADRESİ** : [buyukorhanbelediyesi@gmail.com](mailto:buyukorhanbelediyesi@gmail.com)

**KONUSU VE AMACI:** Dağ bölgesi olarak adlandırılan bölgede bulunan Büyükorhan'ın geleneksel kültürünün ve turizm potansiyelinin tanıtılması amacıyla Haziran ayında düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Büyükorhan'a bağlı Görecik Yaylasında düzenlenen etkinlikler kapsamında çevre iller ve köylerin katılımı ile panayır kurulmakta, halk oyunları gösterileri, halk müziği konseri, yörede yetişen meyvelerin ve etli pilav ikram yapılmaktadır.

## **ULUSLARARASI BURSA FESTİVALİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Bursa Merkez 12 Haziran – 31Temmuz  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Bursa Büyükşehir Belediye Bşk. - Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı  
**TEL** : 0 224 220 88 47-48 / 234 49 12  
**FAKS** : 0 224 94 33 / 234 49 11  
**E-MAIL-ADRESİ** : [www.bkstv.org.tr](http://www.bkstv.org.tr) / [www.bursafestivali.org](http://www.bursafestivali.org)

**KONUSU VE AMACI:** İlk yıllarında uluslararası halk dansları festivali olarak düzenlenen Bursa Festivali, zamanla farklı bir boyut kazandı ve uluslararası müzik festivali olarak bugünkü kimliğine ulaştı. Günümüzde geleneksel olarak her u-yıl haziran ayında başlayan ve bir ay süresince dünyaca ünlü müzisyenleri ağırlayan festival süresince konserler düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Bursa Açık Hava Tiyatrosunda ve konser mekanlarında konserler düzenlenmektedir.

## **ÇALI YAĞLI GÜREŞLERİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Nilüfer – Haziran  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Nilüfer Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 452 45 00  
**FAKS** : 0 224 452 45 01  
**E-MAIL-ADRESİ** : [www.nilufersanat.org](http://www.nilufersanat.org)

**KONUSU VE AMACI:** Geleneksel olarak düzenlenen Çalı Yağlı Güreşleri geleneksel sporlarımızdan olan Yağlı Güreş'in desteklenmesi ve bu kültürün gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Yağlı güreş müsabakaları düzenlenmektedir.

## **HASANAĞA ENGİRAR FESTİVALİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Nilüfer – Haziran  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Nilüfer Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 452 45 00  
**FAKS** : 0 224 452 45 01  
**E-MAIL-ADRESİ** : [www.nilufersanat.org](http://www.nilufersanat.org)

**KONUSU VE AMACI:** Enginar sebzesinin yaygın olarak yetiştirildiği bölgede enginar'ın tanıtılması ve bölgenin adının duyurulması amacıyla etkinlikler düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Enginar'ın tanıtılması amacıyla enginarlı yemekler yarışması, konserler, halk oyunları gösterileri düzenlenmektedir.

## KARAGÖZ KÜLTÜR ŞENLİĞİ

**YERİ VE TARİHİ** : Orhaneli – Haziran  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Orhaneli Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 817 14 30  
**FAKS** : 0 224 817 13 77  
**E-MAIL-ADRESİ** : [orhaneli.belediyesi@hotmail.com](mailto:orhaneli.belediyesi@hotmail.com)

**KONUSU VE AMACI:** Geleneksel Tiyatro sanatımızın tiplerinden olan Karagöz'ün Orhaneli de yaşayan bir Yörük olduğu düşünülerek Orhaneli İlçesinde Karagöz Anıtı bulunmaktadır. Karagöz Şenlikleri ile Orhaneli ve Karagözü birlikte tanıtmak Orhaneli'nin Turizm potansiyellerini ortaya çıkarmak amaçlanmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Festival süresince Festivalin logosu olan Karagöz ve Hacivat resimleri yaygın olarak asılmakta şenlik meydanında Orhaneli de yaşayan el sanatları stantları ile sergiler açılmaktadır. Halk oyunları, konserler ve yörede yetişen kiraz ve çilek ikramı ile festival programı günün geç saatlerine kadar devam etmektedir.

## CUMALIKIZIK AHUDUDU ŞENLİĞİ

**YERİ VE TARİHİ** : Yıldırım - Haziran  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Yıldırım Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 363 55 00  
**FAKS** : 0 224 364 35 08  
**E-MAIL-ADRESİ** : [yld@yildirim-bld.gov.tr](mailto:yld@yildirim-bld.gov.tr)

**KONUSU VE AMACI:** Bursa'da 700 yıllık geçmişe sahip Cumalıkızık köyünde yetişen Ahududu meyvesinin tanıtılması ve Cumalıkızık'ın tarihi ve doğası ile öne çıkarılması amacıyla Haziran ayında 'Ahududu Festivali' düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Köy Meydanında halk oyunları gösterileri, konserler ve "En Güzel Ahududu Yarışması" düzenlenmektedir. Ayrıca Köy'ün ara sokaklarında resim ve Fotoğraf sergileri açılmaktadır.

## ULUSLARARASI İZNIK FESTİVALİ

**YERİ VE TARİHİ** : İznik – 30 Haziran- 07 Temmuz  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : İznik Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 757 10 10  
**FAKS** : 0 224 757 81 91  
**E-MAIL-ADRESİ** : [yazi\\_isleri@iznik.bel.tr](mailto:yazi_isleri@iznik.bel.tr)

**KONUSU VE AMACI:** İznik'in tarihi doğası ve kültürü ile tanıtımının sağlanması amacıyla haziran ayı sonunda düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Festival süresince ülkelerden gelen halk oyunları topluluklarının gerçekleştirdiği gösteriler ve konserler dışında fotoğraf ve resim sergileri, şiir dinletileri düzenlenmektedir.

## KELES KOCAYAYLA KÜLTÜR ŞÖLENİ

**YERİ VE TARİHİ** : Keles - Temmuz 1.Haftası  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Keles Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 861 20 52 – 861 20 09  
**FAKS** : 0 224 861 22 43  
**E-MAIL-ADRESİ** : [iletisim@keles.bel.tr](mailto:iletisim@keles.bel.tr)

**KONUSU VE AMACI:** Keles ilçe merkezi yakınlarında yer alan, adından da anlaşılacağı üzere oldukça büyük bir yayladır. Keles'in 4 km. güneydoğusunda bulunan Kocayayla, Bursa'nın en ünlü piknik ve mesire yerleri arasındadır. Etrafı karaçam ağaçlarıyla örtülü olup ayrıca yayla içinde yer yer çam, meşe, gürgen, alıç, kavak ve erik ağaçları da vardır. Yaklaşık 400.000 m<sup>2</sup>'lik açık çayır ve mer'a alanına sahip olan Kocayayla, Türkiye'nin de en büyük yaylalarından biridir.

Kocayayla'da Keles Belediyesi ve Orman İşletmesi tarafından muhtelif spor alanları, masa-bank, ocak, restoran, kır kahvesi, büfe, mescit, oyun parkı ve tuvalet yaptırılmış, şehir şebekesinden ayrı olarak su getirilmiştir. Bu itibarla; gelen misafirlerin tüm ihtiyacını karşılayabilecek altyapıya sahiptir. Bu bölge Bursa, İnegöl ve Atranos (Orhaneli)'tan önce Osmanlıların hâkimiyetine girmiş, Bizans'a ait bu üç tekfurluğun ortasında ve oldukça stratejik bir konumda bulunduğu için buraların fethi sırasında üs olarak kullanılmıştır. Osmanlıların kuruluş dönemlerinde civardaki yörük aşiretleri tarafından Domaniç yaylarıyla birlikte yaylak olarak istifade edilmiş, ayrıca saray atları için nitelikli bir otlakıye vazifesi görmüştür. Bir rivayete göre Orhan Gazi ile Nilüfer Hatun'un düğünleri de bu yaylada yapılmıştır. Keles Belediyesi Başkanlığı tarafından geleneksel olarak her yıl düzenlenen festival Kocayayla'nın tanıtılması turizme kazandırılması amacıyla Temmuz ayında gerçekleştirilmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Şenlikler Kocayayla da yapılan Anfi Tiyatroda düzenlenmektedir. Türk Cumhuriyetlerinden gelen Halk oyunları toplulukları ile yöre kültürü' nün sergilendiği temsili kız alma, düğün vb. gösterileri yapılmaktadır. Çevre illerden, İlçelerden ve köylerden katılımın sağlandığı şenlikte çeşitli sanatçılar tarafından konserler düzenlenmektedir.

### **ULUSLAR ARASI ALTIN KARAGÖZ HALK DANSLARI YARIŞMASI**

**YERİ VE TARİHİ** : Merkez – 07-12 Temmuz  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Bursa Büyükşehir Belediye Bşk. - Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı  
**TEL** : 0 224 234 49 12  
**FAKS** : 0 224 234 49 11  
**E-MAIL-ADRESİ** : [www.bkstv.org.tr](http://www.bkstv.org.tr) / [www.altinkaragoz.org](http://www.altinkaragoz.org)

**KONUSU VE AMACI:** Geleneksel olarak her yıl 20 farklı ülkeyi ağırlayan, uluslararası jürinin değerlendirmesi sonucunda ilk üç giren topluluğa Karagöz ödülü ve ayrıca para ödülü veren, belki de dünyanın en iyi Halk Dansları Festivali olarak nitelendirilebilecek, uluslararası bir Yarışmadır. Halk danslarının desteklenmesi, farklı kültürlerin dansları ile birlikte tanıtılması amacıyla 7-12 Temmuz tarihleri düzenleniyor.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Yarışma süresince Bursa'nın Meydan ve gösteri merkezlerinde katılımcı ülkeler tarafından halk dansları gösterileri düzenlenmektedir. Dereceye girenlerin ödüllendirildiği final gecesi ile yarışma tamamlanmaktadır.

### **YAMAÇ PARASÜTÜ**

**YERİ VE TARİHİ** : Orhangazi 14-15 Temmuz  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Orhangazi Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 573 38 00  
**FAKS** : 0 224 573 38 06  
**E-MAIL-ADRESİ** : [kultürisleriorhbld@gmail.com](mailto:kultürisleriorhbld@gmail.com)

**KONUSU EV AMACI:** Alternatif Sporlardan olan Yamaç Paraşütünün tanıtılması, Orhangazi Gürle Dağın'da bulunan Yamaç Paraşütü alanının tanıtılması amacıyla gerçekleştirilmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Yerli ve yabancı sporcular ile Yamaç Paraşütü atlayışları gerçekleştirilmektedir.

### **ULUSLARARSI FOLKLOR FESTİVALİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Orhangazi – 16 Temmuz  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Orhangazi Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 573 38 00  
**FAKS** : 0 224 573 38 06  
**E-MAIL-ADRESİ** : [kultürisleriorhbld@gmail.com](mailto:kultürisleriorhbld@gmail.com)

**KONUSU VE AMACI:** Halk tanıtılması ve farklı kültürlerin tanıtılması amacıyla Uluslararası düzeyde düzenlenmektedir. Festival her yıl ödül töreninde dereceye giren ülkelere verilen ödüllerle tamamlanmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Orhangazi'nin çeşitli meydan ve gösteri merkezlerinde dans gösterileri yapılmaktadır.



## KÜLTÜR SANAT FESTİVALİ

**YERİ VE TARİHİ** : İnegöl - Temmuz  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : İnegöl Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 715 10 10  
**FAKS** : 0 224 715 14 84  
**E-MAIL-ADRESİ** : [kultursanat@inegol.bel.tr](mailto:kultursanat@inegol.bel.tr)

**KONUSU VE AMACI:** İnegöl kültürü' nün tanıtılması ve İnegöl'ün turizm potansiyellerinin ön plana çıkarılması amacıyla düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** İnegöl merkezinde bulunan parklarda ve açık alanlarda halk dansları gösterileri konserler, sergiler düzenlenmektedir.

## AŞIKLAR VE ŞAİRLER BAYRAMI

**YERİ VE TARİHİ** : Yıldırım - Temmuz  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Yıldırım Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 363 55 00  
**FAKS** : 0 224 364 35 08  
**E-MAIL-ADRESİ** : [yld@yildirim-bld.gov.tr](mailto:yld@yildirim-bld.gov.tr)

**KONUSU VE AMACI:** Aşıklık geleneğinin yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla Temmuz ayında düzenlenmektedir. Yurdun çeşitli yerlerinde Bursa'ya gelen aşıklara alanları ile ilgili birbirleri ile yarışarak bu geleneği sergileme imkanı bulmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Aşıklar aralarında yarışarak belirlenen kategorilerde dereceye giren aşıklara ödül verilmektedir.

## RAHVAN AT YARIŞLARI

**YERİ VE TARİHİ** : Nilüfer – Temmuz  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Nilüfer Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 452 45 00  
**FAKS** : 0 224 452 45 01  
**E-MAIL-ADRESİ** : [www.nilufersanat.org](http://www.nilufersanat.org)

**KONUSU VE AMACI:** Geleneksel ata sporun yaşatılması amacıyla “Akçalar Rahvan At Yarışları” her yıl Temmuz ayında düzenlenmektedir. Yarışan atların koşu stilleri nedeniyle ‘rahvan’ adı ile anılan müsabakalar, Akçalar Hisartepe Yarış Alanı'nda yapılmaktadır. Bursa ve çevre illerden toplam 80 atın katıldığı yarışlar büyük çekişme ve heyecana sahne olmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER :** Nilüfer İlçesi Akçalar Köyünde gerçekleştirilen yarışlarda dereceye girenler ödüllendirilmektedir.

## HARMANCIK KÜLTÜR ŞÖLENİ VE YAĞLI PEHLİVAN GÜREŞLERİ

**YERİ VE TARİHİ** : Harmancık – 04-09 Eylül  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Harmancık Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 881 20 20 – 881 20 05

**FAKS** : 0 224 881 24 15

**E-MAIL-ADRESİ** : [www.harmancik.bel.tr](http://www.harmancik.bel.tr) / [harmancik@harmancik.bel.tr](mailto:harmancik@harmancik.bel.tr)

**KONUSU VE AMACI:** Geleneksel olarak her yıl yapılan kültür şöleni ve Yağlı Pehlivan Güreşleri ile geleneksel sporumuz ile Harmancik'ın kültür ve turizm potansiyellerinin tanıtımı amaçlanmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Festival süresince çevre İl ve İlçelerden gelen güreşçilerin müsabakaları yapılmakta dereceye giren güreşçilere ödülleri verilmektedir.

### **KESTEL BALKAN PANAYIRI**

**YERİ VE TARİHİ** : Kestel – 16-18 Eylül

**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Bal-Göç-Kestel Belediyesi

**TEL** : (224) 247 33 11 -0224 372 10 01 (4 Hat) - 372 03 28 - 372 41 18

**FAKS** :

**E-MAIL-ADRESİ** : [kestelbel@kestel.bel.tr](mailto:kestelbel@kestel.bel.tr)

**KONUSU VE AMACI:** Balkanlardan göçlerle gelen ve Kestel de yaşaya göçmenlerle Bulgaristan da yaşayan Türklerin biraya gelmesini ve panayır eğlencelerinin yaşatılması amacıyla düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Kestel de kurulan panayırda sirk başta olmak üzere panayır eğlencesini yaşatabilecek birçok etkinlik yapılmaktadır. Panayır'ın sonunda Panayır ağası seçilmektedir.

### **İNCİR FESTİVALİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Nilüfer /Akçalar Köyü – Eylül

**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Nilüfer Belediye Başkanlığı

**TEL** : 0 224 452 45 00

**FAKS** : 0 224 452 45 01

**E-MAIL-ADRESİ** : [www.nilufersanat.org](http://www.nilufersanat.org)

**KONUSU VE AMACI** : Akçalar Köyünde yetişen siyah inciri' in Ülkemize ve dünyaya tanıtılması, yöre'nin turizm potansiyelinin öne çıkarılması amacıyla her yıl eylül ayında İncir festivali düzenlenmektedir.

**GERÇEKŞELTİRİLEN FAALİYETLER:** Akçalar Köyünde düzenlenen festival süresin "En İyi İncir Yarışması" ile halk dansları gösterileri, konserler düzenlenmektedir.

### **MİSİ YEREL LEZZETLER ŞENLİĞİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Nilüfer – Eylül

**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Nilüfer Belediye Başkanlığı

**TEL** : 0 224 452 45 00

**FAKS** : 0 224 452 45 01

**E-MAIL-ADRESİ** : [www.nilufersanat.org](http://www.nilufersanat.org)

**KONUSU VE AMACI** : Yerel lezzetlerin tanıtılması ve gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla her yıl eylül ayında Misi(Gümüštepe) köyünde düzenlenmektedir. Köyde yetişen incir, üzüm vb meyveler dışında köyde geleneksel olarak yapılan yemeklerin tanıtımı yapılmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Şenlik süresince konser ve halk dansları gösterileri yapılıyor ayrıca yerel yemeklerin yarıştığı yemek yarışması yapılarak dereceye giren kişilere ödülleri verilmektedir.

## **BALKAN PANAYIRI**

**YERİ VE TARİHİ** : Nilüfer –Görükle / Eylül  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Nilüfer Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 452 45 00  
**FAKS** : 0 224 452 45 01  
**E-MAIL-ADRESİ** : [www.nilufersanat.org](http://www.nilufersanat.org)

**KONUSU VE AMACI:** Balkanlardan büyük göçün yaşandığı bu bölge halkı ile Balkanlarda yaşayan Türklerin bir araya gelmeleri Panayır kültürünün yaşatılması amacıyla gerçekleştirilmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Kurulan sergi ve stantlarda Balkan kültürü ve yöresel yiyecekler yer almaktadır. Balkan sanatçılarının konserleri, halk oyunları gösteri gerçekleştirilmektedir.

## **BALKAN RUMELİ ŞÖLENİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Bursa Merkez – Eylül  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Balkan Rumeli Dernekleri  
**TEL** : 0 224 470 16 16  
**FAKS** :

**KONUSU VE AMACI:** Balkanlardan gelen göçmen kültürünün yaşatılması ve farklı bölgelerde yaşayan göçmenlerin buluşmalarının sağlanması amacıyla yapılmaktadır.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** balkanlardan gelen sanatçıların da konuk olduğu şölende Balkan türküleri, halk dansları gösterileri yapılmaktadır.

## **ULUSLARARASI ÇOCUK VE GENÇLİK TİYATROLARI FESTİVAL**

**YERİ VE TARİHİ** : Merkez – Ekim  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : Bursa Büyükşehir Belediye Bşk. - Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı  
**TEL** : 0 224 220 88 47-48 - 234 49 12  
**FAKS** : 0 224 224 94 33 - 234 49 11  
**E-MAIL-ADRESİ** : [www.bkstv.org.tr](http://www.bkstv.org.tr)

**KONUSU VE AMACI:** Çocuk ve Gençlik tiyatrosu ile ilgili sorunların tartışılmasını sağlamak, sorunların çözümüne katkıda bulunmak, evrensel çocuk tiyatrosu örneklerini buluşturarak karşılıklı sanatsal, bilimsel, estetik ve kültürel alışveriş zemini hazırlamak. Kent halkına farklı Çocuk ve Gençlik Tiyatrosu örneklerini tanıma olanağı sunmak, bu örnekleri Bursa'nın çağdaş kültür potası içinde kaynaştırarak dünyanın Çocuk ve Gençlik Tiyatroları merkezlerinden biri olarak lanse etmek. Ulusal Tiyatromuzun gelişimine kaynak sağlamak, amacıyla Ekim ayında düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER:** Yurtdışında ve yurt içinden katılan topluluklar oyunlarını kentin belli merkezlerinde sergilemektedirler, İç eğitime ve izleyicilere yönelik farklı konularda çalışma grupları oluşturularak seminer ve tartışma programları düzenlenmektedir.

## **İZNİK PANAYIRI**

**YERİ VE TARİHİ** : İznik – 05-08 Ekim  
**DÜZENLEYEN KURULUŞ** : İznik Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 757 10 10  
**FAKS** : 0 224 757 81 91  
**E-MAIL-ADRESİ** : [yazi\\_isleri@iznik.bel.tr](mailto:yazi_isleri@iznik.bel.tr)

**KONUSU VE AMACI** : 1935 yılında itibaren her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen İznik Panayırı İlçede ekonomik hareketliliğin sağlanması kentin el sanatlarının geleneksel ürünlerinin tanıtılması amacıyla gerçekleştirilmektedir.

**GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER** : İznik Gölü çevresinde kurulan Panayır süresince açılan stantlarda el sanatları ürünleri, yerel yiyecekler ile tekstil ürünleri tanıtılmaktadır. Ayrıca eğlence amaçlı etkinlikler yapılmaktadır.

### **BARIŐ FESTİVALİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Mudanya - Ekim Ayı  
**DÜZENLEYEN KURULUŐ** : Mudanya Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 544 16 50 – 544 88 41  
**FAKS** : 0 224 544 16 57  
**E-MAIL-ADRESİ** : [mudanyabelediyesi@mudanya.bel.tr](mailto:mudanyabelediyesi@mudanya.bel.tr)

**KONUSU VE AMACI** : 11 Ekim 1922 yılında imzalanan Mudanya Mütarekesinin tanıtılması, gençlerimizin kendi tarihine olan ilgisini arttırmak, üzerinde yaşadıkları toprakların ne denli büyük fedakarlıklarla alındığı bilincini aşlamak ve Mudanya Mütarekesi'nin önemine vurgu yapmak amacıyla düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER**: Mütareke Meydanında yapılan etkinlikler kapsamında farklı ülkelerden katılan halk dansları topluluklarının gösterileri, konserler, panel ve söyleşiler düzenlenmektedir.

### **ZEYTİN FESTİVALİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Orhangazi – Kasım 1.Haftası  
**DÜZENLEYEN KURULUŐ** : Orhangazi Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 573 38 00  
**FAKS** : 0 224 573 38 06  
**E-MAIL-ADRESİ** : [info@orhangazi.bel.tr](mailto:info@orhangazi.bel.tr)

**KONUSU VE AMACI** : İlki 1978 yılında yapılan ve bu yıl 34. düzenlenen Zeytin Festivali İlçede yaygın olarak yetiştirilen Zeytin'in tanıtılması Orhangazi'nin turizm potansiyellerinin tanıtılması amacıyla düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER**: Zeytin Festivali kapsamında halk dansları gösterileri, konserler, zeytin güzeli yarışması, sportif yarışlar, zeytinyağı yemekler yarışması düzenlenmektedir.

### **ULUSLAR ARASI BURSA KARAGÖZ KUKLA VE GÖLGE OYUNLARI FESTİVALİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Merkez – Kasım 3.Haftası  
**DÜZENLEYEN KURULUŐ** : Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı  
**TEL** : 0 224 234 49 12  
**FAKS** : 0 224 234 49 11

**KONUSU VE AMACI** : Karagöz ve Hacivat efsanesinin ve Türk Gölge Oyunu geleneğini başlatan kentimizde, kent halkına farklı ulusal gölge oyunu gelenek ve tiplerini tanıma olanağı sunmak, bu değerleri Bursa'nın geleneksel gölge oyunu potası içinde kaynaştırarak, kentimizi dünyanın geleneksel tiyatro ve gölge oyunu merkezlerinden biri olmasını sağlamak. Gölge oyununun unutulmasını önlemek, uluslararası platformlarda yeniden gündeme getirmek, katılımcı ülkelerin Gölge Oyunu, kukla ve Geleneksel Tiyatro örneklerini halkla buluşturmak amacıyla düzenlenmektedir.

**GERÇEKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER**: Festivale katılan yerli ve yabancı geleneksel tiyatro topluluklarının ve ustalarının performansları Bursa'nın farklı bölgelerinde bulunan kültür merkezlerinde sergilenmektedir.

### **BURSA EDEBİYAT GÜNLERİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Nisan Ayı-Merkez  
**DÜZENLEYEN KURULUŐ** : Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı  
**TEL** : 0 224 220 88 47-48  
**FAKS** : 0 224 224 94 33

**KONUSU VE AMACI:** Her yıl farklı bir tema ile edebiyatseverler ile buluşan ‘‘Bursa Edebiyat Gnleri’’ edebiyat’ın konuşulduęu edebiyatçı ile okuyucunun bir araya geldięi edebiyat alanında Bursa’nın bir merkez olmasını saęlamak amacıyla gerekleřtirilmektedir

**GEREKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER:** Belirlenen tema ile ilgili sempozyumlar ve řairlerin řiirlerini kendilerinin okuduęu řiir geceleri dzenlenmektedir.

### **ULUDAę RUMELİ-BALKAN KLTR VE SANAT ŐOLENİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Osmangazi – Haziran

**DZENLEYEN KURULUŐ** : Rumeli Dernekleri Federasyonu (RUDEF)

**TEL** : 0 224 252 23 00

**FAKS** : 0 224 252 22 99

**KONUSU VE AMACI** : Balkan gçmenlerinin yaz mevsiminin bir araya gelmesini, kaynaşmasını saęlamak amacıyla dzenlenmektedir.

**GEREKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER:** Uludaę eteklerinde gerekleřtirilen Őolen halk dansları gsterileri, Balkan sanatılarının konserleri ile btn gn devam etmektedir.

### **GELENEKSEL GRSU SANAT VE ARMUT FESTİVALİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Grsu – Temmuz 4.Haftası

**DZENLEYEN KURULUŐ** : Grsu Belediye Bařkanlıęı

**TEL** : 0 224 371 50 00

**FAKS** : 0 224 371 50 14

**E-MAIL-ADRESİ** : [info@gursu.bel.tr](mailto:info@gursu.bel.tr)

**KONUSU VE AMACI:** Grsu da yetiřen armut’un tanıtılması ve Grsu’nun turizm potansiyellerinin n plana ıkarılması amacıyla gerekleřtirilmektedir.

**GEREKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER:** Konserler, halk dansları gsterileri, en gzel armut yarıřması dzenlenmektedir.

### **BARAKFAKİH HAZRETLERİ TANITMA VE KLTR ETKİNLİKLERİ**

**YERİ VE TARİHİ** : Kestel – Mayıs

**DZENLEYEN KURULUŐ** : Kestel Belediye Bařkanlıęı

**TEL** : 0 224 372 10 01

**FAKS** : 0 224 372 81 82

**E-MAIL-ADRESİ** : [kestelbel@kestel.bel.tr](mailto:kestelbel@kestel.bel.tr)

**KONUSU VE AMACI:** Barakfakih Ky Kurucusu ve Fıkıh Hocası Barakfakih Hazretleri’nin anılarak tanıtılması gelecek kuřaklara aktarılması amacıyla Mayıs aylarında etkinlikler dzenlenmektedir.

**GEREKLEŐTİRİLEN FAALİYETLER:** Tasavvuf Musikisi, Mevlid-i Őerif okunması, Trbe ziyareti, Mehter Takımı ve Kılı Kalkan Ekibinin Gsterileri yapılmaktadır.